MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 240/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 09 de setembro de 2024.

A Diretora-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 162
/2024, de 26/01/2024, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2024. RESOLVE:

  equipe deArt. 1º DESIGNAR os Servidores abaixo listados, sob a coordenação do primeiro, a comporem
voluntários para a brigada de prevenção e combate a incêndio do Instituto Federal Catarinense Campus
Brusque.

SIAPE SERVIDOR
2152295 Diego Carlos Muller
1017822 Adriana Neves Dias
2027945 Alessandro Becker
1571369 Alexandre Lima
3392881 Ana Maria Mafra
3364749 Ana Paula dos Santos Costenaro
1044179 Anelise da luz
2322214 Artur Menardi Nogueira Junior
1134820 Caroline Resende Zago
1213978 Daniela Koster
1724584 Denis Contini
1901921 Ernani Nunes Vieira
1312837 Everton Vinicius de Santa
2006190 Fabio Lamartine Barbosa Toledo
3051430 Fernando de Britto Falci
3359124 Joao Rodrigo Rocha da Silva
1354780 Leda Gabriela Ardiles
2010203 Marcelo Kersting Machado
3078949 Mirela Stefania Pacheco
1254778 Rafael Rosa da Silva
1125442 Raitan Biz Rigon
1122057 Tiago Fernandes Oliveira
1251185 Tiago Guimaraes Barth
1822861 Vinícius Barreto Klein
3050279 Walmir Ruis Salinas Junior

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 09/09/2024 15:20)
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

Processo Associado: 23514.000006/2024-78

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 240 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 09/09/2024 bad5897bb4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf